

Fælles BUF-SOF-handleplan



Formål med BUF-SOF-handleplanen:

Formålet med BUF-SOF-handleplanen er at skole, Socialforvaltningen (SOF), hjem og evt. ekstern leverandør koordinerer og formulerer fælles mål og indsatser. Handleplanen er et fælles dokument, som bruges undervejs i hele indsatsperioden, når aftaleforumkredsen mødes til fælles opfølgingsmøder.

På opfølgingsmøder laves en fælles analyse af aktuelle ressourcer og bekymringer. Mål og aftaler for indsatsen formuleres i fællesskab i den fælles BUF-SOF-handleplan. Forvaltningerne forventes at tage afsæt i deres respektive arbejdsdokumenter (pædagogisk notat og barnet/den unges handleplan i SOF). Der afholdes opfølgingsmøder minimum hver 3. måned med ovennævnte parter, hvor målene justeres i fællesskab. Der arbejdes løbende med dokumentation i hhv. pædagogisk notat og barnet/den unges handleplan i SOF. Ved hvert opfølgingsmøde udfyldes en ny BUF-SOF-handleplansskabelon så det er muligt at følge progressionen fra gang til gang. Handleplanen fungerer ligeledes som mødeskabelon på opfølgingsmøderne.

Dato	
Mødeleder	
Referent	
Deltagere på mødet	
Tovholdere	

Aktuel status: Hjælpetekst er indsat - slettes undervejs i udfyldelsen

Kort status siden sidst:		
Fælles analyse:	Aktuelle ressourcer	Aktuelle bekymringer
Fagligt		
Socialt		
Hjem og fritid		

Fælles BUF-SOF-handleplan



Fælles BUF SOF-handleplan

Tema	INDSATSMÅL <i>Hvilken forandring ønsker du/vi at se indenfor det kommende halvår eller år? Skal tage udgangspunkt i indsatsmålene i indstillingsskabelonen til BEKU.</i>	DELMÅL <i>Formuleres kort og præcist som observerbar adfærd, der kan ske inden for de næste 6-10 uger.</i>	AFTALER OG ANSVAR <i>Hvilke konkrete handlinger udfører du/vi som professionelle og familie i forhold til målene? Hvem skal gøre hvad, hvornår og hvor længe? Hvem taler sammen, hvor ofte og i hvilke fora? Hvem er tovholder på aftaler?</i>
Fagligt			
Socialt			
Hjem og fritid			

HUSK: at skriv nye mål og aftaler ind i hhv. pædagogisk notat og handleplan i SOF

Opfølgning: Næste møde finder sted